
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

吉川商事㈱ 不参加

巽合成化学㈱ ¥80.00

谷岡薬品工業㈱ 不参加

㈱隅谷商店 ¥76.00 落札

曽我㈱ ¥115.00

大鳥産業㈱ ¥79.00

神鋼環境メンテナンス㈱ 不参加

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

赤沢産業㈱ ¥84.00

契約期間 令和6年3月31日 特記事項

入 札 日 令和5年5月23日 水道施設部
配水施設課 指名競争入札 単価契約 物品

05008000

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道用次亜塩素酸ナトリウムの年間単価

契 約 日 令和5年6月1日 所管課 契約方法 契約形態 種別



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

吉川商事㈱ 不参加

巽合成化学㈱  220.00

谷岡薬品工業㈱ 不参加

㈱隅谷商店 辞退

曽我㈱ 不参加

大鳥産業㈱  177.00 落札

神鋼環境メンテナンス㈱ 不参加

備考

赤沢産業㈱  190.00

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

物品

特記事項

入 札 日 令和5年5月23日

契約期間 令和6年3月31日

05021000

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道用超高塩基度ポリ塩化アルミニウム（PAC)の年間単価

契 約 日 令和5年6月1日 所管課 契約方法 契約形態 種別

水道施設部
配水施設課 指名競争入札 単価契約



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

05035000

指名業者・入札結果等調書

件 名 水道用希硫酸（７１％）の年間単価

契 約 日 令和5年6月1日 所管課 契約方法 契約形態 種別

契約期間 令和6年3月31日 特記事項

入 札 日 令和5年5月23日 水道施設部
配水施設課 指名競争入札 単価契約 物品

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額 備考

赤沢産業㈱ ¥84.00

大鳥産業㈱ 不参加

神鋼環境メンテナンス㈱ ¥78.00 落札

㈱隅谷商店 辞退

曽我㈱ 不参加

巽合成化学㈱ ¥82.00

谷岡薬品工業㈱ 不参加

吉川商事㈱ 不参加


